

Wyjaśnienia do treści SWZ

Nr sprawy: ZP 271.1.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń – wymiana źródeł ciepła w gminie Nowe Ostrowy”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawcę.

Pytanie 1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że załącznik nr 10 „Materiały równoważne” należy złożyć jedynie w przypadku oferowania materiałów równoważnych.

Pytanie 2. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dokumenty poświadczające spełnienie minimalnych parametrów urządzeń, m.in. certyfikaty, karty katalogowe, deklaracje zgodności, itp. należy złożyć na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedzi na pytania 1 i 2:

Zgodnie z Rozdziałem IV SWZ „Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych” Wykonawca zobowiązany jest wraz z ofertą złożyć przedmiotowe środki dowodowe i załączniku Nr 10 do SWZ. Zamawiający na podstawie tych dokumentów będzie mógł potwierdzić, że oferowane przez Wykonawcę urządzenia/materiały spełniają minimalne wymogi określone w PFU.

Zgodnie z art. 107 ust. 1 Pzp wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą. Oznacza to, że obowiązek złożenia przedmiotowych środków dowodowych dotyczy każdego wykonawcy składającego ofertę a nie tylko tego, którego oferta została wskazana jako najwyższej oceniona.

Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, z zastrzeżeniem art. 107 ust. 3 ustawy oraz może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie 3. Wnioskujemy o potwierdzenie, że należyte wykonanie umowy Wykonawca może wnieść w formie elektronicznego dokumentu jak i w postaci papierowej, niektóre towarzystwa ubezpieczeniowe wydają wyłącznie zabezpieczenia należyte w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy jako instrument służący pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy może zostać złożone zarówno w formie pisemnej jak i w postaci elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem z ważnym certyfikatem jego wystawcy, tj.: osoby upoważnionej do tego typu czynności.

Pytanie 4. Wnioskujemy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na zmianę: zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 4% wartości brutto podanej w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymaganą wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy tj. wysokości 5 % ceny brutto oferty.

Pytanie 5. Dot. paragrafu 14 ust.3 wzoru umowy (załącznika nr 1 do SWZ): Wnioskujemy o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych poprzez zastosowanie następującego zapisu:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony umowy – 15% wynagrodzenia brutto z § 9 ust. 1”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis projektu umowy dotyczące łącznej maksymalnej wysokości kar umownych w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 6. W odniesieniu do zapisu rozdziału XIV pkt 9) SWZ: Prosimy Zamawiającego o wykreślenie tego zapisu z SWZ, ponieważ jest to postępowanie, w którym oferty składa się w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. Zamawiający jedynie zalecił ponumerowanie stron oferty, nie postawił wymogu numeracji stron.

Pytanie 7. W odniesieniu do zapisu rozdziału XI pkt 1. ppkt f) SWZ: Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie na stronie postępowania Formularz JEDZ w formacie pliku XML służącego do wygenerowania Jednolitego Dokumentu poprzez serwis eESPD.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie postępowania formularz JEDZ w formacie pliku XML.

Pytanie 8. Prosimy Zamawiającego o zamieszczanie na stronie postępowania identyfikatora postępowania pod jakim widnieje ono na miniPortalu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie informację o postępowaniu pod jakim widnieje ono na miniPortalu: 4f73519d-20c7-4a56-8770-c93301cfa43a.

Pytanie 9. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na ePUAP Zamawiający występuje pod nazwą: URZĄD GMINY W NOWYCH OSTROWACH (99-350 NOWE OSTROWY, WOJ. ŁÓDZKIE) oraz proszę o potwierdzenie, że adres skrzynki Zamawiającego na ePUAP jest następujący: /dr3y0wb68y/SkrytkaESP

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe dane.

Wójt Gminy

mgr inż. Zdzisław Kostrzewa